
UCHWAŁA NR XXXIII/176/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077z późn.zm.2)) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 151/2018 z dnia 30 stycznia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 157/2018 z dnia 28 lutego 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/156/2018 z dnia 14 marca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXIX/158/2018 z dnia 13 kwietnia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 161/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXX/166/2018 z dnia 21 maja 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 164/2018 z dnia 11 czerwca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXI/172/2018 z dnia 28 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 170/2018 z dnia 10 lipca 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXXII/175/2018 z dnia 31 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 174/2018 z dnia 08 sierpnia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 178/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17.244.288,75 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 16.624.678,75 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 619.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 18.344.288,75 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  15.724.813,75 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.619.475,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.938.132,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000 i poz.1366.

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



4) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.938.132,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych         -  480.300,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów  publicznych -  385.000,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 8.” ”;

6) §  9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 856.000,00 zł,

2) koszty - 855.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”;

7) 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Ustala się dochody w kwocie 40.425,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 44.425,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10.”;

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 3a  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Michałowski

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 78 800,00 700,00

Drogi publiczne gminne 68 800,00 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 700,00

750 Administracja publiczna 216 011,18 18 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 18 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 - 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 130 000,00 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 13 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 155 016,00 43 840,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 010 500,00 45 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

73 425,00 - 1 160,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 - 520,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

16 000,00 - 640,00

758 Różne rozliczenia 6 259 563,00 59 393,76

Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 393,7675814

75618

75616

75023

59 393,76

15 360,00

6 318 956,76

3 480,00

183 400,00

72 265,00

15 000,00

90 000,00

4 198 856,00

1 055 500,00

140 000,00

23 400,00

15 000,00

3 700,00

234 411,18

79 500,00

69 500,00

Po zmianie

60016

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 393,76

852 Pomoc społeczna 391 628,05 12 377,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 000,00 - 563,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 - 563,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 11 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 11 600,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 340,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 340,00

855 Rodzina 4 434 348,04 27 720,40

Karta Dużej Rodziny 158,04 10,40

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158,04 10,40

Wspieranie rodziny 117 990,00 27 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 990,00 27 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 659,66 1 760,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

3 000,00 1 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 760,00

17 080 097,59 164 191,16Razem: 17 244 288,75

4 760,00

357 419,66

90019 4 760,00

85504

85503

85278

85230

85213

145 700,00

145 700,00

168,44

168,44

1 340,00

4 462 068,44

49 600,00

1 340,00

49 600,00

8 437,00

404 005,05

19 437,00

59 393,76

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 362 800,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 352 800,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00 - 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 600,00 - 5 906,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 600,00 - 5 906,24

Zakup energii 9 000,00 - 130,00

Zakup usług remontowych 16 990,00 223,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 6 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 - 10 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 254 659,18 - 58 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 033 948,00 - 17 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 10 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 - 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 - 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 21 000,00

4210

4300

4530

4210

4300

4100

4120

4300

75075

75023

71004

10 000,00

19 000,00

3 000,00

32 000,00

72 000,00

145 000,00

15 000,00

20 000,00

2 196 659,18

2 016 948,00

30 000,00

30 000,00

8 870,00

114 000,00

30 000,00

17 213,76

148 693,76

148 693,76

60 000,00

215 000,00

1 362 800,00

1 352 800,00

Po zmianie

70005

60016

Rozdział

4260

6060

4270

4270

4300

Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

64 479,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 667,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 521,00 - 200,00

Zakup środków żywności 0,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 175,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 409 175,00 2 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 200,00

Zakup energii 3 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 200,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

0,00 10 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

160 000,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 257 099,42 234 800,00

Szkoły podstawowe 4 239 806,00 334 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 000,00 - 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 377 316,00 299 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 50 000,00

Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 - 13 400,00

Zakup energii 51 600,00 - 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 - 3 700,00

Zakup usług pozostałych 62 387,50 8 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 6 500,00 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 617,00 39 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 845,00 - 600,003020

4410

4300

4360

4260

4280

4110

4120

3020

4010

80103

80101

8090

8110

4300

4360

4210

4260

3030

4220

4210

75702

75412

75109 63 667,00

64 479,00

7 100,00

11 245,00

277 317,00

71 187,50

5 300,00

49 100,00

1 800,00

550 000,00

66 600,00

148 000,00

2 677 016,00

5 491 899,42

4 573 806,00

150 000,00

160 000,00

10 000,00

160 000,00

28 000,00

300,00

32 200,00

2 000,00

411 175,00

10 000,00

200,00

455 175,00

4 321,00

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 299,00 38 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 980,00 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 796,00 - 1 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 92 919,00 - 8 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 364,00 - 7 800,00

Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 - 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

22 029,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 - 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

352 943,00 - 128 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 522,00 - 7 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 794,00 - 99 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 205,00 - 18 650,00

Składki na Fundusz Pracy 7 230,00 - 3 550,00

851 Ochrona zdrowia 46 425,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 425,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 025,00 - 4 300,00

Zakup usług pozostałych 10 475,00 4 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 4 000,00

852 Pomoc społeczna 983 828,05 - 51 623,00

Domy pomocy społecznej 75 000,00 - 60 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 - 60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

20 000,00 - 563,00

4330

4300

4700

4210

4300

85202

85213

85195

85154

4110

4120

3020

4010

4010

4120

3020

4010

80150

80149

80106

4120

4110

4010

19 437,00

15 000,00

15 000,00

2 000,00

932 205,05

5 000,00

2 000,00

5 725,00

14 775,00

46 425,00

44 425,00

3 680,00

7 122,00

31 555,00

154 794,00

14 500,00

224 343,00

1 450,00

20 029,00

3 200,00

57 564,00

84 619,00

30 980,00

2 596,00

205 799,00

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 - 563,00

Dodatki mieszkaniowe 35 458,05 - 15 000,00

Świadczenia społeczne 35 449,00 - 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 297 400,00 53 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 36 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 860,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 650,00

Zakup energii 4 000,00 - 660,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 130,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00

Podatek od nieruchomości 500,00 - 130,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 263,00 - 28 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 - 22 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00 - 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 - 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 78 000,00 - 3 050,00

Świadczenia społeczne 78 000,00 - 3 050,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 1 340,00

Świadczenia społeczne 12 000,00 1 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 932,00 - 22 800,00

Świetlice szkolne 132 932,00 - 22 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 094,00 - 20 500,00

Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 1 200,00

855 Rodzina 4 527 948,04 31 720,40

Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 700 000,00 - 8 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 2 400,00

Składki na Fundusz Pracy 800,00 200,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00 1 000,00

1 000,00

3 800,00

35 000,00

7 100,00

2 691 400,00

500,00

2 744 000,00

4 559 668,44

3 900,00

77 594,00

211 132,00

110 132,00

13 340,00

13 340,00

74 950,00

74 950,00

600,00

4 600,00

1 500,00

168 063,00

22 000,00

118 000,00

7 000,00

370,00

3 340,00

18 130,00

1 860,00

12 650,00

41 500,00

351 250,00

236 500,00

85501

85228

85219

85215

4300

4010

4120

4110

3110

4120

3020

4010

3110

85401

85278

85230

3110

4410

4440

4110

4120

4010

4410

4480

4260

4300

4170

4210

4110

4010

3110

4130

20 449,00

20 458,05

19 437,00

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 4



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 577 400,00 4 000,00

Świadczenia społeczne 1 475 600,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00

Karta Dużej Rodziny 158,04 10,40

Zakup materiałów i wyposażenia 158,04 10,40

Wspieranie rodziny 146 390,00 27 710,00

Świadczenia społeczne 111 780,00 27 710,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 984,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 110,00 191,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00 - 102,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 180,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 814,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

900,00 - 79,00

Rodziny zastępcze 12 000,00 10 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 10 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 000,00 - 10 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 959,66 2 000,00

Schroniska dla zwierząt 8 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 000,00 33 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 000,00 31 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

180 000,00 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 6 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00

Biblioteki 160 000,00 2 000,0092116

92109

162 000,00

22 000,004300

4220

2480

4210

4300

4330

4330

4700

7 000,00

213 000,00

25 000,00

477 000,00

315 000,00

10 000,00

10 000,00

649 959,66

90013

85510

85508

4300

4110

4210

4120

3110

4010

4210

4300

3110

4010

38 000,00

22 000,00

38 000,00

821,00

22 000,00

820,00

186,00

598,00

4 301,00

1 474 600,00

139 490,00

24 484,00

168,44

174 100,00

5 500,00

168,44

45 000,00

1 581 400,00

85504

85503

85502

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 5



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

160 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 123 000,00 9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 123 000,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 3 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 4 000,00

18 180 097,59 164 191,16Razem: 18 344 288,75

16 500,00

6050 1 016 000,00

4300

4170

4210

4010

4110

2480

92605

16 000,00

22 000,00

8 200,00

3 800,00

1 132 000,00

1 132 000,00

162 000,00

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 6



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A
B.
C.

0,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe -
Sumin

150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej
do gruntów rolnych w m.Strzygi

235 800,00 135 800,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560
poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta
Brodnicy

180 000,00 60 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.

0,00

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki  z Unii
Europejskiej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2018
(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r .

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



5. 700 70005 6060
Zakup 2 lokali użytkowych wraz z
ułamkową częścią w gruncie

114 000,00 114 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

6. 754 75412 6060
Nowoczesne służby ratownicze -zakup
sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych -OSP Osiek

3 675,00 3 675,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

7. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
w Strzygach

300 000,00 20 000,00 280 000,00
A.      
B.
C.

0,00

8. 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole
Podstawowej w Strzygach

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.    
B.
C.

0,00

9. 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów
komunalnych w Łapinożu

20 000,00 20 000,00 0,00
A.
B.
C.

0,00

10. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 1 016 000,00 462 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00

2 619 475,00 965 665,00 1 100 000,00 553.810,00 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach

1 520 000,00 0,00 0,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 100 000,00 1 420 000,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

1 530 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

0,00 400 000,00 0,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe -
Sumin

150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej
do gruntów rolnych w m. Strzygi

235 800,00 235 800,00 135 800,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6300

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560
poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta
Brodnicy

880 000,00 180 000,00 60 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.

0,00 400 000,00 300 000,00

6. 700 70005 6060
Zakup 2 lokali użytkowych wraz z
ułamkową częścią w gruncie

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 754 75412 6060
Nowoczesne służby ratownicze -zakup
sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych -OSP Osiek

3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
w Strzygach

300 000,00 300 000,00 20 000,00 280 000,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

9. 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole
Podstawowej w Strzygach

300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

10. 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska odpadów
komunalnych w Łapinożu

130 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 70 000,00 0,00

11. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 2 616 000,00 1 016 000,00 462 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7 779 475,00 2 619 475,00 965 665,00 1 100 000,00 553.810,00 0,00 970 000,00 1 720 000,00

środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2020r.2019r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018 -  2020

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 302 867,24

01095 Pozostała działalność 302 867,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 867,24

750 Administracja publiczna 50 711,18
75011 Urzędy wojewódzkie 50 711,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 711,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 479,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 667,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 667,00

801 Oświata i wychowanie 45 285,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 285,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 285,42

852 Pomoc społeczna 22 721,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 458,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

458,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 263,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 263,00

855 Rodzina 4 452 068,44

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 562 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 562 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168,44

85504 Wspieranie rodziny 145 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 700,00

4 938 132,33Razem:

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 302 867,24

01095 Pozostała działalność 302 867,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 895,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 172,62

4430 Różne opłaty i składki 296 928,67

750 Administracja publiczna 50 711,18

75011 Urzędy wojewódzkie 50 711,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 417,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 893,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 479,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 667,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 321,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 285,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 285,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 837,10

4300 Zakup usług pozostałych 448,32

852 Pomoc społeczna 22 721,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 458,05

3110 Świadczenia społeczne 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 263,00

855 Rodzina 4 452 068,44

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 691 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 474 600,00

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,44

85504 Wspieranie rodziny 145 700,00

3110 Świadczenia społeczne 139 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 421,00

4 938 132,33Razem:

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 3



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 213 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 162 000,00

375 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

2 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00

2 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

5 300,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 100 000,00

100 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Spółka Wodna w Osieku 40 000,00

2 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Strzygach 300 000,00

3 926 92605 2830 Kluby Sportowe 45 000,00

385 000,00Ogółem

Ogółem

Dotacje w 2018 r.

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 34 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 330,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 34 330,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 35 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 330,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 35 330,00

Przychody 856 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 856 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

100 000,00

Koszty 855 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 855 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 855 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00

4260 Zakup energii 163 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 500,00

6080
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów
budżetowych

11 500,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Plan przychodów i  kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem 40 425,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 425,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 40 425,00
dział rozdział § WYDATKI
851 Ochrona zdrowia 44 425,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 425,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 300,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 725,00

4220 Zakup środków żywnościowych 6 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 775,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIII/176/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 25 września 2018 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Id: 87ADFAD0-C43D-4C5B-B487-5B459886F00C. Podpisany Strona 1




